
SLAVNOSTI 
ÚRODY 2022

Zve farnost a obce Hvozdná a Ostrata.

2. říjen 2022, 13 hod., kostel Všech svatých ve Hvozdné, 
dále slavnostní průvod obcí pro pěší i cyklisty, 

přátelské posezení s občerstvením.

Program (průvod pouze za pěkného počasí)
Požehnání úrody v kostele (13.00, kostel Všech svatých)
Zastavení na západní straně (13.40, Větrná 26)
Zastavení na severní straně (14.15, Záhumení 60)
Zastavení na východní straně (14.50, Rybníček)
Zastavení na jižní straně (15.35, Myslivecká 66)

Kulturní program
Záhumení Street Band, jazzová kapela, Hvozdná 
Leluja, folklorní soubor, Provodov
Kašavšơ  chlapi, pěvecký sbor, Kašava

www.farnosthvozdna.cz

Doprovodný program
Zpívání půl hodiny před zahájením
Ochutnávka dobrot
Dary krajiny
Poznávací kvíz pro děƟ 
Výstava zahrádkářů Hvozdná

SLAVNOSTI 
ÚRODY 2022

Zve farnost a obce Hvozdná a Ostrata.

2. říjen 2022, 13 hod., kostel Všech svatých ve Hvozdné, 
dále slavnostní průvod obcí pro pěší i cyklisty, 

přátelské posezení s občerstvením.

Program (průvod pouze za pěkného počasí)
Požehnání úrody v kostele (13.00, kostel Všech svatých)
Zastavení na západní straně (13.40, Větrná 26)
Zastavení na severní straně (14.15, Záhumení 60)
Zastavení na východní straně (14.50, Rybníček)
Zastavení na jižní straně (15.35, Myslivecká 66)

Kulturní program
Záhumení Street Band, jazzová kapela, Hvozdná 
Leluja, folklorní soubor, Provodov
Kašavšơ  chlapi, pěvecký sbor, Kašava

www.farnosthvozdna.cz

Doprovodný program
Zpívání půl hodiny před zahájením
Ochutnávka dobrot
Dary krajiny
Poznávací kvíz pro děƟ 
Výstava zahrádkářů Hvozdná

SLAVNOSTI 
ÚRODY 2022

Zve farnost a obce Hvozdná a Ostrata.

2. říjen 2022, 13 hod., kostel Všech svatých ve Hvozdné, 
dále slavnostní průvod obcí pro pěší i cyklisty, 

přátelské posezení s občerstvením.

Program (průvod pouze za pěkného počasí)
Požehnání úrody v kostele (13.00, kostel Všech svatých)
Zastavení na západní straně (13.40, Větrná 26)
Zastavení na severní straně (14.15, Záhumení 60)
Zastavení na východní straně (14.50, Rybníček)
Zastavení na jižní straně (15.35, Myslivecká 66)

Kulturní program
Záhumení Street Band, jazzová kapela, Hvozdná 
Leluja, folklorní soubor, Provodov
Kašavšơ  chlapi, pěvecký sbor, Kašava

www.farnosthvozdna.cz

Doprovodný program
Zpívání půl hodiny před zahájením
Ochutnávka dobrot
Dary krajiny
Poznávací kvíz pro děƟ 
Výstava zahrádkářů Hvozdná

SLAVNOSTI 
ÚRODY 2022

Zve farnost a obce Hvozdná a Ostrata.

2. říjen 2022, 13 hod., kostel Všech svatých ve Hvozdné, 
dále slavnostní průvod obcí pro pěší i cyklisty, 

přátelské posezení s občerstvením.

Program (průvod pouze za pěkného počasí)
Požehnání úrody v kostele (13.00, kostel Všech svatých)
Zastavení na západní straně (13.40, Větrná 26)
Zastavení na severní straně (14.15, Záhumení 60)
Zastavení na východní straně (14.50, Rybníček)
Zastavení na jižní straně (15.35, Myslivecká 66)

Kulturní program
Záhumení Street Band, jazzová kapela, Hvozdná 
Leluja, folklorní soubor, Provodov
Kašavšơ  chlapi, pěvecký sbor, Kašava

www.farnosthvozdna.cz

Doprovodný program
Zpívání půl hodiny před zahájením
Ochutnávka dobrot
Dary krajiny
Poznávací kvíz pro děƟ 
Výstava zahrádkářů Hvozdná


